

| Caractéristiques | | Productible P50 (en kWh) | CAPEX/MW | CAPEX/Total |
|--------------------------|--------------|---------------------------|------------------------|------------------------|
| | | Montant immobilisé (€/MW) | Montant immobilisé (€) | Montant immobilisé (€) |
| Puissance installée (MW) | 9,4 | 29 552 000 | 1 225 490 | 11 519 608 |
| Durée prêt | 15 | | | |
| % de fonds propres | 25% | | | |
| Loan amount | 8 639 705,88 | | | |

| Compte d'exploitation | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
|---------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Chiffre d'affaires | 1 477 600 | 1 184 801 | 1 202 573 | 1 220 611 | 1 238 920 | 1 257 504 | 1 276 367 | 1 295 512 | 1 314 945 | 1 334 669 | 1 354 689 | 1 375 010 | 1 395 635 | 1 416 569 | 1 437 818 | 1 459 385 | 1 481 276 | 1 503 495 | 1 526 047 | 1 548 938 | 1 329 840 | 1 329 840 | 1 329 840 | 1 329 840 | 1 329 840 |
| Charges d'exploitation | 212 668 | 223 239 | 224 599 | 226 668 | 230 475 | 234 354 | 238 306 | 242 333 | 246 436 | 250 617 | 254 878 | 259 221 | 263 647 | 268 158 | 272 755 | 277 442 | 282 219 | 287 089 | 292 053 | 297 115 | 280 781 | 288 914 | 289 108 | 293 366 | 297 688 |
| - frais de maintenance | 94 000 | 95 410 | 96 941 | 98 594 | 99 768 | 101 365 | 102 794 | 104 325 | 105 890 | 107 479 | 109 091 | 110 727 | 112 388 | 114 074 | 115 785 | 117 522 | 119 285 | 121 074 | 122 890 | 124 733 | 126 604 | 128 503 | 130 431 | 132 387 | 134 273 |
| - autres charges d'exploitation | 118 668 | 127 829 | 127 752 | 128 374 | 130 707 | 133 089 | 135 522 | 138 007 | 140 545 | 143 139 | 145 788 | 148 494 | 151 259 | 154 084 | 156 970 | 159 920 | 162 934 | 166 015 | 169 163 | 172 381 | 154 176 | 156 410 | 158 677 | 160 978 | 163 314 |
| EBITDA | 1 264 932 | 961 561 | 977 980 | 993 943 | 1 008 445 | 1 023 151 | 1 038 061 | 1 053 180 | 1 068 509 | 1 084 052 | 1 099 811 | 1 115 789 | 1 131 988 | 1 148 411 | 1 165 062 | 1 181 943 | 1 199 057 | 1 216 406 | 1 233 994 | 1 251 824 | 1 049 059 | 1 044 926 | 1 040 732 | 1 036 474 | 1 032 152 |
| Intérêt | -305 973 | -285 052 | -264 130 | -243 209 | -222 288 | -201 367 | -180 446 | -159 524 | -138 603 | -117 682 | -96 761 | -75 839 | -54 918 | -33 997 | -13 076 | | | | | | | | | | |
| Dépréciation | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 | -460 784 |
| Taxes | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Résultat net après impôt | 498 174 | 215 725 | 253 065 | 289 950 | 325 373 | 361 000 | 396 831 | 432 871 | 469 122 | 505 586 | 542 266 | 579 165 | 616 285 | 653 646 | 691 255 | 729 104 | 767 193 | 805 522 | 844 091 | 882 890 | 405 420 | 402 445 | 399 424 | 396 359 | 393 247 |